担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

宝腾互

联

2022 年

01 月 10

日

500

2022 年

01 月 19

日

500
连带责

任担保

债务履

行期限

届满之

日起三

年

是 否

宝腾互

联

2022 年

08 月 09
500

2022 年

09 月 07
500

连带责

任担保

债务履

行期限
否 否

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

日 日 届满之

日起三

年

成都宝

腾

2023 年

05 月 20

日

8,200

2023 年

06 月 30

日

2,460
连带责

任担保

债务履

行期限

届满之

日起三

年

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

8,200

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

2,460

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

8,700

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

2,960

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

8,200

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

2,460

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

8,700

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

2,960

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
5.16%

其中：

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

803,257 0.31%   -158,075 -158,075 645,182 0.25%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

803,257 0.31%   -158,075 -158,075 645,182 0.25%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

803,257 0.31%   -158,075 -158,075 645,182 0.25%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

261,210,

453.00
99.69%   3,075 3,075

261,213,

528
99.75%

1、人

民币普通

股

261,210,

453.00
99.69%   3,075 3,075

261,213,

528
99.75%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

他

三、股份

总数

262,013,

710.00
100.00%   -155,000 -155,000

261,858,

710
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

关于部分已授予但尚未解锁的限制性股票回购注销完成的事项

2023 年 1 月，公司对部分已授予但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。本次回购注销的限

制性股票数量为 155,000 股，占注销前公司总股本的 0.0592%，本次回购注销总金额为

1,024,756.20 元，公司已向上述激励对象支付了回购价款，并经鹏盛会计师事务所（特殊普通合

伙）对公司注册资本进行审验并出具了鹏盛 A 验字[2022]12 号验资报告。

公司于 2023 年 1 月 18 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述限制性股

票的回购注销登记手续。本次回购注销完成后，公司总股本从 262,013,710 股减少为 261,858,710

股。详见公司 2023 年 1 月 19 日披露的《关于部分已授予但尚未解锁的限制性股票回购注销完成

的公告》（公告编号：2023-002）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

关于部分已授予但尚未解锁的限制性股票回购注销完成的事项

2023 年 1 月，公司对部分已授予但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。本次回购注销的限

制性股票数量为 155,000 股，占注销前公司总股本的 0.0592%，本次回购注销总金额为